АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения
по муниципальному образованию город-курорт Анапа

на IV квартал 2021 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государ-
ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 28 сентября 2021 г. № 699/пр «О показателях
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого
помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года»,
Уставом муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади  жилого помещения по муниципальному образованию город-курорт
Анапа на IV квартал 2021 года для расчета размера субсидий с участием средств
федерального, краевого и местного бюджетов в размере 51 564 (пятидесяти одной
тысячи пятисот шестидесяти четырех) рублей.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец